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Det ble den 11.01.2024 avholdt styremøte i Alstahaug & Leirfjord Jeger- og 
Fiskerforening på klubbhuset i Novika.   
 
Til stede: Christer Øveraas, Morten Naustvoll, Jan Balseth, Geir Arne Otting, Monica 
Mathisen, Harald Inge Mathisen, Knut Ingebrigtsen, Roy Nilsen, Alexander Fossum, 
Henning Pettersen, Lotte Sommerbakk.  
 
 
Sak nr. 1/2024 Godkjenning av forrige møteprotokoll 
Feil i datoer for søndags kafé, ellers godkjent.  
 
 
Sak nr. 2/2024 Økonomi og budsjett 
Regnskap for 2023 vedtatt. Budsjett gjennomgås og utarbeides for 2024.   
 
 
Sak nr. 3/2024 Spørreundersøkelse 
Christer gjennomgår spørreundersøkelsen som foreningen har hatt. Mange gode 
forslag og tilbakemeldinger på aktiviteter og forskjellig. Vi får også gode 
tilbakemeldinger på jobben vi gjør.   
 
 
Sak nr. 4/2024 Oversikt over fiskevann  
 
Fiskeutvalget ønsker å ta kontakt med grunneiere og kommunen for å få en oversikt 
over fiskevann og kontaktinformasjon.   
 
 
Sak nr. 5/2024 Markedsføring  
Kommer tilbakemelding på at foreningen må bli flinkere å markedsføre seg og 
kanskje samle alt på en plass slik at det er enkelt å finne for alle.  
Det er en del jobb med dette, så vi trenger noen som har ansvar for dette å kan 
drifte hjemmesiden mm.  
Det kommer også forslag om å ta bilder av våre aktiviteter som fanger interessen til 
folk slik at vi kan nå ut til flere.  
 
Alexander og Morten sjekker opp kostnad for hjemmeside.   
 
Sak nr. 6/2024 Tilbud som gjør at folk ønsker å være medlem  
Det bør være en fysisk liste med aktiviteter som foreningen tilbyr. Foreslås også at 
personer som er interessert i å fiske får noen tilbud i foreningen slik at terskelen blir 
lavere for å melde seg inn i foreningen. Mange av aktivitetene er direkte tilknyttet 
opp mot skyting per dags dato.  
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Sak nr. 7/2024 Eventuelt  
Løpende vedlikehold: Det blir tatt opp at det trengs en gruppe for løpende 
vedlikehold. Det er satt inn en gruppe som skal gjennomgå bygget to ganger i året å 
foreslå en plan på hva som bør prioriteres, men ikke noe ordning på løpende 
vedlikehold som klipping, rydding av uteområder osv.  
Ønskes system for at ting skal bli gjort og ikke tilfalle på samme personer hele tiden. 
Foreslås å sette opp en dugnadsliste ol. Vi tar opp på medlemsmøte om det er noen 
som kunne tenke seg å være med på ting.  
 
Neste styremøte: 07.02.2024.  
 
 
  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


